در تمام صفحات تاریخ مردمانیکه با فرییکاری و پس از تسخیر ساده دلان با زور گوئی جاه و مقام یافته اند این نکته را خواهید یافت که با دست عده ای که از خودشان به درجات داناتر و زیرک تر بوده اند و آنان را در باطن شریک در آمد و در ظاهر پیرو قرار داده اند تصحیح اغلاط گفتار و کردارشان می نموده اند از جمله همین موضوع مورد بحث ما است.

کتاب ایقانی که از آن نقل شده سال ۱۳۱۸ قمری مطابق ۱۹۰۰ میلادی چنانکه در پایان آن کتاب نوشته اند در مصر چاپ شده پس از نشر این کتاب ان ایقان چاپی با ایقان خطی که در اختیار نویسنده است مقابله شد نتیجه جدولی است که از نظر شمامی گذرد یعنی تدریجاً پیروان آقای میرزا حسینعلی که با غلط و نارسابودن آن برخوردند اند عبارت را تصحیح و تبدیل نموده اند و